
CENOVÁ KALKULACE ÚKONŮ

P.č. Název MJ
Počet 

MJ

Cena za 1 MJ v Kč 

bez DPH

Cena za předpokládané MJ 

bez DPH

1

Servis vzduchotechnických jednotek (č. položek z 

rozpočtu 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.21) včetně vyvíječů 

páry

ks 6 0,00 Kč

2
Hlukově izolovaný radiální ventilátor (č. položky 

1.22)
ks 2 0,00 Kč

3 Výrobník studené vody (č. položek 2.1 a 2.2) ks 2 0,00 Kč

4
Servis klimatizačních jednotek (č. položek 2.3, 

9x2.4, 2.5, 2.6, 2x2.7, 3x2.8, 10x2.9)
ks 27 0,00 Kč

5
Vysokotlaké klim. jednotky (č. položek 2.11, 2x2.12, 

2.13)
ks 4 0,00 Kč

6
Potrubní ohřívače (č. položek 2.11a, 2x2.12a a 

2.13a)
ks 4 0,00 Kč

7 Venkovní kondenzační jednotka (č. položky 2.14) ks 1 0,00 Kč

8
Klimatizační jednotka kazetová cirkulační (č. 

položek 3x2.14a a 2x2.14b)
ks 5 0,00 Kč

9 Dopravné - paušál výjezd 1 0,00 Kč

1-8)

87 600,00 Kč

438 000,00 Kč

P.č. Název MJ
Počet 

MJ

Cena za 1 MJ v Kč 

bez DPH

Cena za předpokládané MJ 

bez DPH

1 Hodinová sazba technika Kč/hod 2 0,00 Kč

2 Cestovné - paušál za 1 výjezd Kč 2 0,00 Kč

3 Dopravné - sazba za 1 km Kč/km 100 0,00 Kč

1)

2,3)

0,00 KčCelková cena v Kč bez DPH za 5 let mimozáručního servisu a oprav

Cena za práci technika prováděná nad rámec servisní smlouvy. Náklady na dodávku a výměnu spotřebního materiálu (klínové řemeny, olejové náplně, 

vzduchové filtry apod.) budou určeny podle skutečně provedených výměn a poskytnutých náhradních dílů a účtovány dle objednatelem schválených ceníků.

Náklady na dopravu a přepravu servisních techniků

Cena za provedení kontroly všech jednotek (dle upřesnění v přílohách č. 1-3 serv. smlouvy), do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady a úkony s tím spojené. K 

ceně bude připočítáno pouze dopravné a skutečně použité množství případně doplňovaného chladiva.

Jednotkové ceny za 1 rok - mimozáruční servis a opravy (mimořádný servis)

Celková cena v Kč bez DPH za 5 let standardního servisu

Cena za jednoroční servis na jaře (hodnotu uchazeč doplní do servisní smlouvy do odstavce 5.1.1)

INFORMACE O ZHOTOVITELI

Křenová 524/69, Trnitá, 602 00 Brno
Název firmy

e-mail
telefon

kontaktní osoba

Příloha č. 2s_Cenová kalkulace záručních i mimozáručních servisů a oprav

Zhotovitel vyplní cenu do žlutě podbarvených polí. Není nutné vyplňovat cenu u všech položek, zvlášť, pokud je již 

zahrnuto v ceně za servis jiných položek. Celkové ceny bez DPH na tomto listě jsou cenou nabídkovou za 5 let 

standardního servisu a 5 let mimozáručního servisu a oprav a dle těchto cen se bude též hodnotit výběrové řízení. Ve 

sloupci počet MJ je uveden předpokládaný počet provedení jednotlivých úkonů. Celkové množství provedených kontrol 

se může měnit na základě požadavků objednatele. Do jednotkových cen jsou započítány veškeré náklady spojené s 

poskytnutím služby. 

Adresa
IČO

Jednotkové ceny za poskytnuté služby a materiál za 1 rok servisu - standardní servisní smlouva

PF TECH s.r.o.

29210305


